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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Yatirim Amacli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢clanmalar
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Ertelenmis Gelirler
iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yuktmliliikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukimlilikler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Ertelenmis Gelirler
iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Diger Uzun Vadeli Yuktimlulukler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Uzun Vadeli
Yiaktumlilikler

TOPLAM UZUN VADELI YOUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari

5a

8a

9a

8a

9b

5b

8b

10a

8c

10b

8d

12

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2016

29.792.001
8.241.915
363.952
363.952
56.762
56.762
83.979
83.979
3.908.269
53.977
42.500.855
42.500.855

28.357
28.357
236.972.495
3.420.028
46.808
46.808
13.213.965
253.681.653
296.182.508

0

0
175.201
175.201
28.396
28.396
94.709
94.709
132.925

123.458

9.467
343.533

343.533

774.764
T774.764

171.929
171.929
130.828

130.828

0
2.110.000

2.110.000

2.412.757
3.187.521

292.994.987
84.000.000
34.771.919

Onceki Dénem
31.12.2015

23.064.985
31.923.062
179.609
179.609
40.464
40.464
135.238
135.238
1.202.371
8.353
56.554.082
56.554.082

12.526
12.526
219.175.762
3.506.287
44.609
44.609
12.739.834
235.479.018
292.033.100

0

0
1.295.156
1.295.156
34.408
34.408
174.433
174.433
66.215

59.007

7.208
368.254

368.254

1.938.466
1.938.466

153
153
128.557

73.557

55.000
1.425.637

1.425.637

1.554.347
3.492.813

288.540.287
84.000.000
34.771.919



Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanclari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 12
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

-65.490

-65.490

-65.490

7.144.690
162.655.732
4.488.136
292.994.987
296.182.508

-32.054

-32.054
-32.054

6.064.760
125.796.557
37.939.105
288.540.287
292.033.100



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)

Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Gucti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Siirdiiriilen faaliyetlerden pay basina kazang (zarar)

Durdurulan Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Durdurulan Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari (

Kayiplari)
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glcti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2016 -
30.09.2016

Dipnot Referansi

12 4.903.196
12 -1.763.050
3.140.146

3.140.146

13 -4.284.711
-185.958

14 4.228.227
14 -4.124.256
-1.226.552

15 3.453.235
15 -29.725
2.196.958

16 4.540.003
17 -2.248.825
4.488.136

4.488.136

4.488.136

0
4.488.136

18 0,00053000

0,00000000

-33.436

-33.436

-33.436
4.454.700

0
4.454.700

Onceki Donem
01.01.2015 -
30.09.2015

4.606.238
-1.730.227
2.876.011
2.876.011
-3.600.598
-604.313
374.846
-9.146.264
10.100.318
10.374.920
-2.282.603
-2.008.001
7.819.253
-2.085.680
3.725.572
3.725.572
3.725.572

0
3.725.572

0,00044000

0,00000000

1.233
1.233

0
1.233
3.726.805

0
3.726.805

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2016 -
30.09.2016

1.662.733
-486.331
1.176.402
1.176.402
-1.540.420
-529
323.686
-184.078
-224.939
620.228
-3.756
391.533
1.793.618
-496.959
1.688.192
1.688.192
1.688.192

0
1.688.192

0,00020000

0,00000000

-29.296
-29.296

0
-29.296
1.658.896

0
1.658.896

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2015 -
30.09.2015

1.504.834
-547.079
957.755
957.755
-881.886
-78.315
68.214
-3.063.617
-2.997.849
-926
-1.790.974
-4.789.749
3.800.105
-3.136
-992.780
-992.780
-992.780

0
-992.780

-0,00012000

0,00000000

-1.919

-1.919

-1.919
-994.699

0
-994.699



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Dénem Net Kan (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Diistikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Diger Finansal Varliklar veya Yatirimlar Deger Disukligi (iptali)
ile ilgili Diizeltmeler

Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler

Katilim (Kar) Payi ve Diger Finansal Araglardan (Gelirler) Giderler
ile ilgili Diizeltmeler

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili Diizeltmeler

Yatirnm Amacli Gayrimenkullerin Gergege Uygun Deger Kayiplari
(Kazanclan) ile ilgili Dizeltmeler

Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (
Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Yatirirm Amacli Gayrimenkullerin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

istirak, Is ortakligi ve Finansal Yatinmlarin Elden
Gikarilmasindan veya Paylarindaki Degisim Sebebi ile Olusan
Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Dizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Finansal Yatinmlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliliiklerdeki Artis (Azalis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar Kapsaminda
Yapilan Odemeler

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit Cikislari
Yatirnm Amacli Gayrimenkul Satimindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Yatinnm Amagcli Gayrimenkul Aimindan Kaynaklanan Nakit
Cikislar

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Alinan Faiz
Katilim (Kar) Payi ve Diger Finansal Araglardan Nakit Girisleri

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

15

16

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2016 - 30.09.2016 01.01.2015 - 30.09.2015

22.959.590
4.488.136
-4.422.912
155.149
-510.685
153.216

-663.901

44.788

44.788

-193.502

-1.439.427
-1.439.427
0

0

-2.479.235

22.917.637
26.824.282
-337.559
-337.559

-3.206.523

-3.206.523

-1.119.955
-1.119.955

757.392

757.392
22.982.861

-23.271

-17.867.823

-71.089

-71.089

0

-17.796.734

1.635.249
1.441.747
193.502

6.727.016

6.727.016
23.064.985
29.792.001

13.475.368
3.725.572
18.261.471
221.318
2.359.169
106.954

2.252.215
27.735

27.735

-691.028

-1.341.795
-1.341.795
8.672.072

8.672.072

9.014.000

9.014.000

-8.471.275
3.310.698
-118.564
-118.564

-11.678.961

-11.678.961

-100.590
-100.590

116.142

116.142
13.515.768

-40.400
-12.063.215
-332.108
-332.108

6.087.702

-17.818.809

2.057.469
1.366.441
691.028

3.469.622

3.469.622
22.453.718
25.923.340



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

F indaki Zorunlu D
iliskin Dtizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Dtizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Hari¢ Pay Sahiplerine Yapilan Diger

01.01.2015 - 30.09.2015 Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimlilagiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhidiin
Baslangi¢ Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukamlilugiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Ddnem Sonu Bakiyeler

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ddnem Bagi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avans|

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dipnot Referansi

Odenmis

SEEYS Farklar

84.000.000 34.771.919

84.000.000 34.771.919

84.000.000 34.771.919

Hesabi
Katkilan

Ortak Kontrole
Tabi Tesebbiis
veya isletmeleri
iceren
N EE T
Etkisi

Karsilikli
istirak

Pay ihrag
Primleri /
iskontolar

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Kontrol Giicii

Olmayan
Paylara iligkin E’ay Bazli Ozkaynaga Dayali
Satis Opsiyon |Odemeler Finansal Araglara

Degerleme Yatinmlardan Maddi Duran |Maddi Olmayan

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplar

Diger
Yeniden
Degerleme
ve Olgiim
Kazang/
Kayiplari

Tanimlanmis
Fayda Planlari
Yeniden Olgiim
Kazanglari/
Kayiplari

o Kaynaklanan Varlik Duran Varlik
Kazanclar (Kayiplar [ yeniden Yeniden

) Degerleme Degerleme
Artislan/ Artislar/
Azalislari Azalislari

19.855

1.233

18.622

32.054

33.436

Kredi
Riskindeki
Degisiklige

Bagl
Kazanglar (

Kayiplar)

Ozkaynaga Dayali
Finansal Araglara
Yapilan Yatinmlara
iliskin Finansal Riskten
Korunma Kazanglari (
Kayplari)

Ozkaynak Yéntemi ile
Degerlenen Yatinmlarin
Diger Kapsamli Gelirinden
Kar/Zararda
Siniflandinlmayacak Paylar

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar

Yurtdisindaki
isletmeye iligkin
Yatinm Riskinden

Nakit Akis
Riskinden

Diger

Korunma
Kazanglar (
Kayiplari)

Kazanglar (
Kayiplari)

Riskten

Korunma Korunma
Kazanglari
(Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari
Forward

Forward
Satilmaya Hazir Gergege Uygun Deger | Diger Yeniden e i Bileseninin

Finansal Varliklarin Degerleme ve Degisiklikler | Degerindeki
Yeniden Degerleme ve|  Gelire Yansitilan Siniflandirma Degisiklikler
/veya Siniflandirma | Finansal Varliklardan Kazang/
Kazanglari (Kayiplan) | Kazanglar (Kayiplar) Kayiplari

Kardan

. Ayrilan
Ozkaynak Yontemi ile

Degerlenen Yatirimlarin Yedekler
Diger Kapsamli

Gelirinden Kar/Zararda

Siniflandirilacak Paylar

Yabanci Para
Alim Satim
Marjlarindaki
Degisiklikler

5.836.575

228.185

6.064.760

6.064.760

1.079.930

Birikmis Karlar

Gegmis
Yillar Kar /
Zararlan

113.677.297 12.347.445 250.613.381 250.613.381
12.119.260 12.347.445 0 0

3.725.572  3.726.805 3.726.805

125.796.557 3.725.572 254.340.186 254.340.186
125.796.557 37.939.105 288.540.287 288.540.287
36.859.175 37.939.105 0 0

4.488.136  4.454.700 4.454.700



Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylar

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (Yakimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
iskinden Korunma iU Kesin

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimld n) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)



